先生

産業医

謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

謹白

①就業上の措置（記入例　：　労働時間：出張、残業、時間短縮　　勤務形態：日勤、交替

　　　 　　　　　心身負担：軽作業、重量物作業、対人関係等）

②就業上の措置の期間

③健康管理上の措置（記入例　：　保健指導、主治医受診状況確認、産業医面談等）

④その他

について診療情報を提供していただき厚く御礼申し上げます。

記

診療情報提供の御礼

　さて、先日は当社従業員　　　　　　　　　　　　　　　男・女（　　　　　　　年　　　月　　　日生）

　先生のご意見を基にしてプライバシー保護を配慮し、職場上司、安全衛生及び労務人事

担当と調整して、下記のような就業上の措置をとりましたので、ここにご報告申し上げます。